



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kargo Estate ApS

Smallegade 39E, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 43 71 01 76

Årsrapport

15. december 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2024.

Oscar Trap Elers Mogensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. december 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kargo Estate ApS Smallegade 39E 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 43 71 01 76
	Regnskabsår: 15. december 2022 - 31. december 2023
Direktion	Oscar Trap Elers Mogensen, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Kargo Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive fast ejendom samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 250.563 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.388 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/12 2022 - 31/12 2023 kr.
Bruttofortjeneste	250.563
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-76.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.495
Resultat før skat	144.068
Skat af årets resultat	-31.680
Årets resultat	112.388
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	112.388
Disponeret i alt	112.388



Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	1.824.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1.824.000
Anlægsaktiver i alt	1.824.000
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	40.000
Tilgodehavender i alt	40.000
Likvide beholdninger	55.103
Omsætningsaktiver i alt	95.103
Aktiver i alt	1.919.103



Balance

Passiver

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	112.388
Egenkapital i alt	152.388
 Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	752.285
Gæld til kapitalinteresser	975.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.727.285
Selskabsskat	31.680
Anden gæld	7.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.430
Gældsforpligtelser i alt	1.766.715
 Passiver i alt	 1.919.103

2 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 15. december 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	112.388	112.388
	40.000	112.388	152.388



Noter

15/12 2022
- 31/12 2023
kr.

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>30.495</u>
	<u>30.495</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kargo Holding ApS, CVR-nr. 43709720, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


